
Uchwała Nr XXX/297/2008 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 października  2008 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIX/277/2008 z dnia 30 września 2008r w sprawie utworzenia powiatowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich 
Górach. 

Na podstawie art. 12, pkt 8, lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz art. 21 ust. 1, pkt 2 , art. 85 ust.1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 
Rada Powiatu  

uchwala: 

 
§ 1 

Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XXIX/277/2008 z dnia 30 września 2008 roku w sprawie utworzenia powiatowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w Tarnowskich Górach, który 
otrzymuje następujące brzmienie: „ Tworzy się z dniem 1 grudnia  
2008 roku powiatową jednostkę organizacyjną pod nazwą Powiatowy Zespół Obsługi Finansowej Oświaty w 
Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

Dokument przygotowano w Biurze Rady Powiatu (04.11.2008) 
Autoryzacja: Kierownik Biura Rady Powiatu mgr Marzanna Kosiewicz. 

 

 

 


